АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19 июля 2018 года	         				    	                             № 370
пгт. Чернышевск
О внесении дополнений в Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район от 14.07.2018 г № 354 «Об определении границ зон действия режима «чрезвычайной ситуации» в городских и сельских поселениях на территории муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края».

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, Положением «О муниципальной подсистеме муниципального района «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 20 февраля 2009 года     № 102, постановлением администрации MP «Чернышевский район» от 10 июля 2018 года № 349 «О введении на территории Чернышевского района режима чрезвычайной ситуации», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации муниципальный район «Чернышевский район» от 14.07.2018 г № 354 следующие дополнения:
-добавить  в  пункт   1.5.  зона   5  территория   городского   поселения «Чернышевское»:
Подмыты дома:
Ул. Юбилейная № 13 кв. 1-2 (огороды, ограждения);
Прочистка ливневого коллектора по ул. Железнодорожная 40а (длина 95м);
-добавить в    пункт 1.6. зона № 6 территория сельского поселения «Комсомольское»:
Подмыты дома:
п. Багульный, ул. Набережная, д. № 2, кв.1, кв.2 (вода вошла в дом);
п. Багульный, ул. Центральная, дом № 28 - проживают 2 инвалида (вода вошла в дом).
2. Границы экстренного оповещения населения определить в пределах зон указанных территорий. По завершении экстренного оповещения обеспечить оповещение о введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории Чернышевского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в
разделе Документы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                                  В.В. Наделяев